

**Jørgen Krogh Holding ApS**  
Koldingvej 88D, 8800 Viborg

**CVR-nr. 31 07 35 02**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017

---

Jørgen Krogh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Krogh Holding ApS Koldingvej 88D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 07 35 02
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørgen Krogh
<b>Revisor</b>	
<b>Associeret virksomhed</b>	Buccma Energy ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.438	-3.126
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.438</b>	<b>-3.126</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	85.468	37.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.030</b>	<b>34.816</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>82.030</b>	<b>34.816</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.030	34.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.030</b>	<b>34.816</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	275.631	190.163
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.631</u>	<u>220.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>305.631</u></b>	<b><u>220.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.688	3.688
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>11.188</u>	<u>11.188</u>
Likvide beholdninger	<u>499</u>	<u>938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.687</u></b>	<b><u>12.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>317.318</u></b>	<b><u>232.289</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-40.841	-122.871
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.159</u></b>	<b><u>2.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	233.159	230.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.159	230.160
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.159</u></b>	<b><u>230.160</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>317.318</u></b>	<b><u>232.289</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	323.943	256.443		
Tilgang i årets løb	0	67.500		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>323.943</b>	<b>323.943</b>		
Nedskrivning primo fra dattervirksomhed	-133.780	-171.722		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.468	26.874		
Regulering primoværdi ift. tilgang i ejerandel	0	11.068		
<b>Nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-48.312</b>	<b>-133.780</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>275.631</b>	<b>190.163</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Krogh Holding ApS</b>
Buccma Energy ApS, Viborg	45 %	612.514	189.929	275.631
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015		-122.871	-157.687	
Årets overførte overskud eller underskud		82.030	34.816	
		<b>-40.841</b>	<b>-122.871</b>	

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.